2
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛОВИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

24 ноября 2022 года № 70
Об утверждении состава Комиссии муниципального округа Головинский по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих
В соответствии со статьей 33 закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», с решением Совета депутатов муниципального округа Головинский от 22 декабря 2020 года № 74 «Об утверждении порядка работы комиссии муниципального округа Головинский по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих»
Советом депутатов принято решение:

1.
Утвердить состав Комиссии муниципального округа Головинский по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих согласно приложению к настоящему решению.

2.
Считать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Головинский от  31 октября 2017 года № 95 «Об утверждении состава Комиссии муниципального округа Головинский по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих».

 3.
Администрации муниципального округа Головинский разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Головинский www.наше-головино.рф.
4.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Головинский Борисову Е.Г. и председателя Регламентной Комиссии депутата Береговую Т.В.
Глава
муниципального округа Головинский

      Е.Г. Борисова
Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Головинский

от 24 ноября 2022года № 70
Состав

Комиссии муниципального округа Головинский по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих

	Председатель Комиссии:

Борисова Елена Григорьевна

	 - глава муниципального округа Головинский

	Заместитель председателя Комиссии:

Мотрич Евгения Сергеевна

	-  исполняющий обязанности главы администрации муниципального округа Головинский

	Члены Комиссии:

	Береговая Татьяна Викторовна
Столярова Елена Владимировна
	- депутат Совета депутатов муниципального округа Головинский
- советник по организационным вопросам и обеспечению деятельности Совета депутатов

	Секретарь Комиссии:

	Лебедева Татьяна Владиславовна
	- главный бухгалтер – начальник бюджетно-финансового отдела администрации муниципального округа Головинский